

**FUNDO MUNIC.DESENVOLVIMENTO RURAL**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 3 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 449 código Cliente: 449 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Dispensa Presencial
Para Aquisição de bens
3/2024
Processo Administrativo: 3/2024****Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 3/2024, o(s) participante(s):

Lote: 1 - LOTE ÚNICO					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - FILTRO DE OLEO	UNIDADE		2	R\$112,00	R\$224,00
Fornecedor 37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - ELEMENTO DE FILTRO	UNIDADE		2	R\$135,00	R\$270,00
Fornecedor 37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - ELEMENTO DE FILTRO	UNIDADE		2	R\$135,00	R\$270,00
Fornecedor 37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4 - FILTRO AR DO MOTOR	UNIDADE		2	R\$190,00	R\$380,00
Fornecedor 37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5 - FILTRO AR CONDICIONADO	UNIDADE		2	R\$250,00	R\$500,00
Fornecedor 37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6 - FILTRO DE OLEO	UNIDADE		2	R\$112,00	R\$224,00
Fornecedor 37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7 - FILTRO DE OLEO	UNIDADE		2	R\$112,00	R\$224,00
Fornecedor 37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8 - FILTRO DE AR	UNIDADE		2	R\$250,00	R\$500,00
Fornecedor 37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA					
Total Lote:					R\$2.592,00

Vencedores dos Itens

37672 - COML.AGROPECUARIA SINUELO LTDA						
Lote: 1 - LOTE ÚNICO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		2	R\$112,00	R\$224,00
2	ELEMENTO DE FILTRO	UNIDADE		2	R\$135,00	R\$270,00
3	ELEMENTO DE FILTRO	UNIDADE		2	R\$135,00	R\$270,00
4	FILTRO AR DO MOTOR	UNIDADE		2	R\$190,00	R\$380,00
5	FILTRO AR CONDICIONADO	UNIDADE		2	R\$250,00	R\$500,00
6	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		2	R\$112,00	R\$224,00
7	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		2	R\$112,00	R\$224,00
8	FILTRO DE AR	UNIDADE		2	R\$250,00	R\$500,00
Total do Fornecedor:					R\$2.592,00	

Barra Bonita, 29 de abril de 2024.

Douglas Maciel Carboni
Secretario Municipal de Agricultura